

Ejendomsselskabet Baldersbækvej ApS

Baldersbækvej 25
2635 Ishøj

CVR-nr. 21 12 14 87



Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2023

Steen Madsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Baldersbækvej ApS
Baldersbækvej 25
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21 12 14 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 25. juni 1998

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Steen Spliid Madsen, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 94.652, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.676.641.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		155.713	145.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-14.543	-14.543
Resultat før finansielle poster		141.170	130.914
Finansielle omkostninger	1	-19.821	-18.047
Resultat før skat		121.349	112.867
Skat af årets resultat	2	-26.697	-24.830
Årets resultat		94.652	88.037
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-23.148	-26.363
		94.652	88.037

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.302.796	2.314.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.170</u>	<u>7.990</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.307.966</u>	<u>2.322.509</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.307.966</u>	<u>2.322.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>25.359</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>25.359</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>222.361</u>	<u>211.492</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>247.720</u>	<u>211.492</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.555.686</u></u>	<u><u>2.534.001</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		965.000	965.000
Overført resultat		593.841	616.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.676.641	1.696.389
Hensættelse til udskudt skat		256.904	230.207
Hensatte forpligtelser i alt		256.904	230.207
Gæld til realkreditinstitutter		122.031	200.805
Langfristede gældsforpligtelser	3	122.031	200.805
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	79.500	80.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.514	231.089
Anden gæld		42.596	43.011
Deposita		52.500	52.500
Kortfristede gældsforpligtelser		500.110	406.600
Gældsforpligtelser i alt		622.141	607.405
Passiver i alt		2.555.686	2.534.001

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.821</u>	<u>18.047</u>
	<u>19.821</u>	<u>18.047</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>26.697</u>	<u>24.830</u>
	<u>26.697</u>	<u>24.830</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>280.805</u>	<u>201.531</u>	<u>79.500</u>	<u>0</u>
	<u>280.805</u>	<u>201.531</u>	<u>79.500</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbrev t.kr. 650 er stillet til sikkerhed for engagement med bankforbindelse.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 202, er der givet pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t. kr. 2.303.